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NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVI OS • NFe 
Código de Verificação 

H9KC61OJXH 
Número RPS 

Competência 
05/2022 

Número 
9.507 

Data 
23/05/2022 11 :02:34 

Regime dt Recolhimento Forma de Recolhimento 
Munlclplo da prestaçlo do serviço 

Patos de Mlnas/MG Simples Nacional Simples Nacional 

Local de Incidência do ISSQN 
Patos de Mlnas/MG 

PRESTADOR DOS SERVIÇOS 
Razão Social: JOSE LUIS FONSECA SILVA. ME 
Endereço: R.' MAJOR GOTE, 1144 LOJA: 02; . CENTRO PATOS DE MINAS, MG, 38700-001 

CCM: 23327 CNPJ: 05.533.677/0001-09 lna, Eat,: 
Fone/FAX: 

e-mail: 
TOMADOR DOS SERVIÇOS 

Noma ou Razão Social: CAIXA ESCOLA PROF ANTONIO DIAS MACIEL 
Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 45 • CENTRO, PATOS DE MINAS/MG, 38700-101 

CCM: 27945 
e-mall: 

CPF/CNPJ: 19.923.515/0001-91 lns. Est.: -x-x-
Fone/FAX: 

b I u 1 • 
CÔDIGO DO SERVIÇO: 
's 

Não 
13.03 • FOTOGRAFIA E CINEMATOGRAFIA, INCLUSIVE REVELACAO, AMPLIACAO, COPIA, REPRODUCAO, 

TRUCAGEM E CONGENERES 

1 O faixas350x60 
40 adesivoa circulares 40 cm 
60 adesivos retangulares 30x40 
01 banner150x150 

RETENÇÕES FEDERAIS: (R$) 
PIS 0,00 COFINS 
Outras Retenções: 

Descontos: 
Outr11 Retenções: 

ISS retido ne fonte: 
Total dll R,t,nções: 

OUTRAS 
INFORMAÇÕES: 

Valor Liquido: 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

0,00 INSS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.825,00 

Valor dos Servi os: 

0,00 IR 0,00 CSLL 

Repasse: 
Deduções: 

Base de Cálculo: 
Aliquota: 

Valor do ISS: 

1.600,00 
560,00 
540,00 
125,00 

2.825,00 

0,00 

0,00 
0,00 

2.825,00 
2,00% 

56,50 

Modelo e emissão definidos pela legislação Vigente. 

Nota: 9.507 Nome: JOSE LUIS FONSECA SILVA· ME 

Recebi os sefViços oonslantes desta Nota Fiscal em: de 

CCM: 23327 

de 20_ Assinatura: 

CNPJ: 05.533.677/0001-09 



__ ...a...:..FICHA_DF. CAIXA_ 1 
0335231116649276009 

23/05/2022 11 :20:02 •• 
Debkado 

Nome 
Agência 
Conta corrente 

Creditado 

Nome 
Au•ncla 
Conta correnle 

Vlllor 
Date 

Transferências entre contas correntes BB 

CAIXA E P A DIAS MACIEL 
190-2 
75582-6 

JOSE L F SILVA ME 
190-2 
65875-5 
2.825,00 
Nesta data 

Transaçlo efetuada com sucesso por: JF717135 MARCIO MILANO DA ROCHA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvldorla BB 0800 729 5678 ---- --- -- --



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

